[image: image1.png]

	       Приказ                                                                                       Боерык
________________                                            Г. Казань                                   № _____-од

Об утверждении Перечня   должностей,   замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих  Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам,  а  также сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и   обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и  несовершеннолетних детей на официальном сайте Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам
В соответствии  с  Порядком  размещения  сведений  о  доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного  характера отдельных категорий лиц и членов их  семей  на  официальных  сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления  этих сведений   общероссийским   средствам   массовой   информации   для опубликования, утвержденным Указом Президента Российской  Федерации от  8 июля  2013 года  № 613  «Вопросы   противодействия   коррупции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  прилагаемый   перечень   должностей,   замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих  Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам,  а  также сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и   обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и  несовершеннолетних детей на официальном сайте Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам.
2. Контроль за  исполнением  настоящего  приказа  возложить на заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам Ю.Б.Матвеева.
Председатель
                 Ф.С.Батков
Утвержден
приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам
от __________ № ____-од

Перечень   должностей,   замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих  Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам,  а  также сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и   обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и  несовершеннолетних детей на официальном сайте Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам

	Руководство

	Заместитель председателя
	2 единицы

	Отдел финансового учета и государственных закупок

	Начальник отдела
	1 единица

	Ведущий советник
	1 единица

	Старший специалист 1 разряда

	1 единица

	Ведущий советник по правовой работе

	Ведущий советник

	1 единица

	Сектор государственной службы и кадров

	Заведующий сектором

	1 единица

	Общий отдел

	Начальник отдела

	1 единица

	Управление государственного  надзора в сфере животного, растительного мира и особо охраняемых  природных территорий

	Начальник Управления
	1 единица

	Отдел административной и судебной практики

	Начальник отдела

	1 единица

	Районные (межрайонные) отделы по государственному  надзору в сфере животного, растительного мира и особо охраняемых природных территорий

	Начальник  отдела по Агрызскому району
	1 единица

	Начальник отдела по  Азнакаевскому району
	1 единица

	Начальник  отдела по Аксубаевскому району
	1 единица

	Начальник  отдела по Альметьевскому району
	1 единица

	Начальник отдела по Арскому району
	1 единица

	Начальник отдела по Высокогорскому району
	1 единица

	Начальник  отдела по Бугульминскому  району
	1 единица

	Начальник  отдела по Буинскому району
	1 единица

	Начальник отдела по Заинскому району
	1 единица

	Начальник  отдела по Зеленодольскому району
	1 единица

	Начальник  отдела по Кайбицкому району
	1 единица

	Начальник  отдела по  Лениногорскому району
	1 единица

	Начальник отдела по Мамадышскому району
	1 единица

	Начальник отдела по  Мензелинскому району
	1 единица

	Начальник отдела по Нижнекамскому району
	1 единица

	Начальник  отдела по Нурлатскому  району
	1 единица

	Начальник отдела по Рыбно-Слободскому району
	1 единица

	Начальник  отдела по Сабинскому району
	1 единица

	Начальник  отдела по Спасскому району
	1 единица

	Начальник отдела по Тетюшскому району
	1 единица

	Начальник  отдела по Тукаевскому  району
	1 единица

	Начальник отдела по Тюлячинскому району
	1 единица

	Начальник  отдела по Черемшанскому району
	1 единица

	Начальник  отдела по Чистопольскому району

	1 единица

	Управление охраны животного и  растительного мира

	Начальник Управления

	1 единица

	Отдел мониторинга животного мира

	Начальник отдела
	1 единица

	Ведущий консультант

	1 единица

	Отдел биоразнообразия

	Начальник отдела
	1 единица

	Ведущий советник
	1 единица

	Старший специалист 1 разряда
	2 единицы

	Отдел водных биологических ресурсов

	Начальник отдела
	1 единица

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ПО БИОЛОГИЧЕСКИМ РЕСУРСАМ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БИОЛОГИК РЕСУРСЛАР БУЕНЧА ДӘУЛӘТ КОМИТЕТЫ

2